



**همه افراد جامعه در مبارزه با اعتیاد سهیم هستند**

برای مقابله با اعتیاد باید همه ارگان‌ها در کشور همکاری کنند. در صورتی که همه با هم باشیم می توانیم بر این مشکل فائق شویم. به باور من اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر یک رویکرد مناسب جهت پیشگیری از اعتیاد در سطح کشور است و نتایج اثربخشی را در این حوزه به همراه دارد. از همین رو کل جامعه برای مبارزه با مواد مخدر باید همکاری کنند.

اعتیاد یک معضل اجتماعی بسیار جدی است که این مسئله در نقاط پایین شهر پایتخت بیشتر به چشم می آید. همه در مبارزه و پیشگیری از اعتیاد سهیم هستند و لازم است به نقش خود در این زمینه عمل کنند.

یک یا چند دستگاه به تنهایی نمی توانند با این معضل بزرگ اجتماعی مبارزه کنند و در صورتی که همه با هم باشیم می توانیم بر این مشکل فائق آییم. در صورتی که بر نامه‌ریزی مناسب در زمینه پیشگیری از اعتیاد در کشور انجام شود، شاهد کاهش تعداد معتادان و پیشگیری از اعتیاد خواهیم بود.

ورزش می تواند یک نقش اصلی در پیشگیری از اعتیاد داشته باشد. لذا به همه جوانان توصیه می‌کنم به این مسئله توجه داشته باشند و با پر کردن اوقات فراغت خود با ورزش، شادی و سلامتی را برای خود رقم زنند.

### آتش سوزی هتل هر مز بندر عباس عمدی بود

**آتش سوزی هتل هر مز بندر عباس که در جریان آن یکی او آتش نشانات جان خود را از دست داد، عمدی بود.**
حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری، رئیس کل دادگستری هر مز گان‌ به «پرنسا» گفت: بررسی‌ها نشان می دهد که اختلاف چهار نفر از مسافران هتل منجر به حادثه آتش سوزی شده است که سه نفر از آنها با‌داشت شدند و تلاش برای بازداشت چهارمین مظنون ادامه دارد.وی گفت تحقیقات در مراحل اولیه است و بعد از انجام بررسی های بیشتر نتایج آن اطلاع‌رسانی می‌شود.
آتش سوزی هتل هر مز بندر عباس ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه بامداد جمعه نهم مردادماه در اتاق ۲۱۳ هتل رخ داد که علت آن در دست بررسی است.

در این عملیات ۵۷ نفر از مسافران که ۴۰ نفر آنان خارجی بودند، نجات یافتند. برکت جودری، یکی از آتش‌نشانان در حالی که ماسک خود را به روی صورت یکی از مسافران گذاشته بود به علت دودگر فتنگی جان خود را از دست داد. در حادثه آتش سوزی مجتمع تجاری ستار جنوب بندر عباس که روز پنج شنبه اتفاق افتاد، سه نفر جان باختند.

### تولد ۳ قلوها در آسمان مادری بارد در بالگرد اورژانس هوایی اصفهان سه قلو به دنیا آورد.

مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان گفت: ساعت ۱۱ دیروز خانمی باردار در ورزنه اصفهان که دچار درد زایمان شده بود، در حال انتقال با بالگرد به بیمارستان، در بالگرد زایمان کرد و سه قلو به دنیا آورد. آقای راستین افزود: حال مادر و سه نوزاد مساعد است.

### پایان اختلاف خونین با برادر

**مرد جوانی که متهم است بعد از مشاجره با برادرش در شهر ستان دشتستان، وی را به قتل رسانده بازداشت شد.**
این حادثه عصر روز شنبه در خیابان ۶۹ گنکتری شهرستان دشتستان اتفاق افتاد.

بررسی‌ها نشان داد که مرد ۳۰ساله با اصابت ضربات چاقو کشته شده است. همزمان با ادامه بررسی‌ها، برادر ۲۴ ساله مقتول به عنوان مظنون بازداشت شد. او در اولین بازجویی‌ها به قتل اقرار کرد و گفت به خاطر اختلاف خانوادگی مرتکب قتل شده است.

سردار عباس زاده، فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: همسر متهم نیز در جریان حادثه مجروح شده بود که به بیمارستان منتقل شد. بررسی‌های بیشتر ادامه دارد.

- سب خط خبرها**
- «مید محمودزی» که سر کرده‌های اصلی باند شرازت و ناامنی در حوزه شهرستان‌های خاش و ایرانشهر، در منطقه شهردراز ایرانشهر دستگیر شد. به گزارش «پرنسا» این شورور بنا پیشگیری‌های شوراری تأمین شهرستان و تلاش شبانه‌روزی تیپ مردم پایه‌سالمین در منطقه شهردراز ایرانشهر دستگیر شد.
- عابر پیاده در حال عبور از عرض بزرگراه نیایش در برخورد با خودروی سمند جان باخت. سرنهنگ مراد مرادی، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور فاتب گفت: این حادثه ساعت ۲۳ و ۳۵ دقیقه شنبه اتفاق افتاد و راننده سمند و رهگذر فوت شده هر کدام به میزان ۵۰ درصد مقصر شناخته شدند. تخطی از سرعت مطمئنه و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه از سوی راننده و عبور غیرمجاز عابر از عرض بزرگراه دلایل بروز حادثه اعلام شده است.

- دو سارق فرصت طلب که متهم هستند با دستبرد به خودروی مرد آشنا در شهرستان مشهد، انگشترهای قیمتی او را سرقت کرده بودند، بازداشت شدند. سرنهنگ حسین بیدمشکی، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی ارزش انگشترهای قیمتی را ۲۰ میلیون تومان اعلام کرد.
- دستگاه خرمن کوب، کشاورز کوهسرخ‌ری را به کام مرگ کشاند. این کشاورز در حال کار بود که دستگاه خرمن کوب وی را به داخل کشیده و باعث مرگش شد. صفرنژاد، فرمانده انتظامی کوهسرخ گفت بررسی‌ها نشان داد که این خرمن کوب استاندارد نبوده است.



**مردی که متهم است بعد از تماس تلفنی با خانه‌هایی در شمال تهران، با چرب‌زبانی زن‌ان خانه‌دار را فریب می‌داده و با معرفی خودش به عنوان فامیل، از آنها کلاهبرداری می‌کرد، در یکی از هتل‌های شمال تهران بازداشت شد و به جرم خودش اقرار کرد.**
به گزارش خبرنگار ما، دوم تیرماه زنی وارد اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران شد تا پلیس را از ماجرای کلاهبرداری باخبر کند. او گفت من همراه خانواده‌ام در خیابانی در شمال شهر زندگی می‌کنم. ساعتی قبل مردی با تلفن خانه تماس گرفت و خودش را از بستگان من معرفی کرد. او گفت در یک حادثه رانندگی آسیب‌دیده و نیاز فوری به ۳ میلیون تومان پول دارد. بعد شماره حسابی در اختیارم گذاشت و خواست مقداری پول به آن واریز کنم. در حالی که از شنیدن خبر ناراحت شده بودم، خودم را به اولین عابر بانک رساندم و پولی را که خواسته بود به حسابش واریز کردم. بعد به شماره‌ای که تماس گرفته بود، زنگ زدم اما آن مرد مدعی شد که من را نمی‌شناسد، تصادف نکرده و تماس هم نگرفته

# حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# پایان خالی بندی‌های فامیل دور قلابی

است. فهمیدم که در دام مرد کلاهبردار گرفتار شده‌ام و حالا در خواست کمک دارم. بعد از مطرح شدن شکایت شماره حساب مورد نظر بررسی و مشخص شد که پول‌ها در شهرستان اهواز بر داشت شده است. صاحب حساب هم کسی نبود جز سردی کلاهبردار به نام امین که قبلاً به اتهام درگیری، کلاهبرداری و تهدید به قتل بازداشت شده بود. بررسی‌های بیشتر نشان داد که کلاهبردار ۴۲ ساله به تازگی راهی تهران شده و در یکی از هتل‌های گران قیمت شمال شهر اقامت دارد بنابراین کار آگاهان سه روز قبل او را بازداشت کردند.

امین وقتی بازجویی شد به دهها کلاهبرداری به این شیوه اقرار کرد. او توضیح داد به صورت تصادفی با شماره تلفن‌هایی با پیش‌شماره ۲۲ تماس می‌گرفتم. وقتی یک زن گوشی را بر می داشت با چرب‌زبانی خودم را یکی از بستگانش معرفی می‌کردم و با طرح این ادعا که در حادثه رانندگی تصادف کرده‌ام، در خواست پول می‌کردم. آن‌ها هم حرف‌هایم را باور می‌کردند و پول را به شماره حسابی که در اختیارشان

### پنگیری خبر

# خارج کردن جسد جگرکی از چاه ۱ متری

بیرون مغازه چشم‌ها به انتظار نستسته‌اند، صدای یکی از کارگران از ته چاه به گوش می‌رسد که جسد را یافته است. کارگر خودش را به بالای چاه می‌رساند و می‌گوید هوای سمی چاه کشنده است و جایی برای نفس کشیدن نمانده است. آتش‌نشان تنها کاری که می‌کنند کیسول هوا را به دوش مرد افغانی بسته و او را به قعر چاه می‌فرستند. پس از گذشت حدود ۹ ساعت کار، جسد از داخل چاه بیرون کشیده می‌شود و داخل کاور سیاه‌رنگی قرار می‌گیرد. خبر که به‌زیرور راه پیدای می‌کند، همه‌همه در جمعیت می‌پیچند.بستگان مقتول سعی می‌کنند به مغازه وارد شوند اما مأموران پلیس مانع می‌شوند.بعد از آن جسد به دستور بازپرس به آمبولانس منتقل و راهی پزشکی قانونی می‌شود.

### حرف‌های همسایه

یکی از همسایه‌های مقتول می‌گوید: یاشار ۲۰سال داشت و قاتل ۳۰ساله است. خانواده مقتول د قاتل از ۳۰سال قبل همسایه هستند. یاشار از پنج سال قبل با جهانگیر دوست صمیمی بود و ما هرگز فکر نمی‌کردیم که جهانگیر دست به قتل زده باشد.جهانگیر بعد از اینکه یاشار مفقود شد، همیشه مغازه جگرکی‌اش را باز و از مشترک‌بانش پذیرایی می‌کرد. بعضی وقت‌ها هم از او درباره یاشار سؤال می‌کردیم چون باهم دوست بودند، اما او می‌گفت که خبری ندارد و احتمال دارد با پول‌هایش به خارج از کشور رفته است.

یکی از بستگان مقتول هم می‌گوید: متهم به قتل و پدرش چندین سال یکی از مغازه‌های پدر یاشار ااجاره کرده و جگرکی زده بودند تا جایی که خودشان مغازه خریدند. پدر قاتل حدود ۱۰ میلیون تومان به پدر یاشار بدهکار بود اما قرضش را نمی‌داد تا اینکه یاشار پانصد شد و بعد فهمیدیم پدر متهم ۱۰ میلیون تومان بدهی‌اش را به پدر یاشار داده است و الان فهمیدیم که قاتل بعد از قتل یاشار قرض پدرش را با پول سرتتی مقتول پرداخت کرده است.

یکی دیگر از همسایه‌های مقتول به خبرنگار ما می‌گوید:یاشار پسر خوبی بود اوایل حساب و کتاب بود.او به قاتل اطمینان داشت به همین خاطر هم باو درباره سرمایه‌گذاری مشورت کرده بود.وقتی فهمیدم داخل مغازه‌اش چاه کنده‌است به او مشکوک نشدم و حتی مدتی بعد هم که مقدار زیادی خاک باخودرو آورد و چاه را پر کرد باز هم مشکوک نشدم چون آنها با هم دوست صمیمی بودند.



شکل گیری بسیاری از دوستی‌های غیر شرعی به جنایت ختم می‌شود

### همه چیز با یک تماس شروع شد

دارد، از ۲۴ اسفند ماه سال ۹۰، به اتهام قتل دختری به نام مریم در بازداشت به سر می‌برد. بررسی اوراق پرونده نشان می‌دهد که متهم گناهکار است و برایش درخواست صدور حکم شایسته دارم. بعد از آن مهرداد وقتی در جایگاه ایستاد، اتهام خود را قبول کرد و گفت: دو سال قبل از حادثه یکی از دوستاتم شماره مریم را به من داد و رابطه ما به صورت تلفنی شروع شد. مریم گفته بود هپاتیت دارد. کمی که رابطه مسا ادامه پیدا کرد، دلم به حالش سوخت و زمانی که به خودم امدم به او علاقه‌مند شده بودم. مدتی بعد اما با هم اختلاف پیدا کردیم؛ چراکه او حجابش را رعایت نمی‌کرد.

متهم در شرح روز حادثه گفت: آن روز به محل کار مریم که یک کارگاه پلاستیک‌سازی در خاک سفید بود، رفتم. وقتی وارد شدم متوجه شدم که جز مریم و مردی که مدیر آنجا بود، کسی آنجا نیست.

وقتی به مریم اعتراض کردم، گفت من به ریطی ندارم. سر این موضوع با هم مشاجره کردیم. در یک لحظه تیغ موکت‌بری را که روی میز کار گاه بود، برداشتم. وقتی به من فحاشی کرد چند ضربه به او زدم که کشته شد.

قاضی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم و کیل مدافع او، ختم جلسه را اعلام کرد و اباعاضی دادگاه وارد شور شد.

دوشنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۶ | ۱۷ شوال ۱۴۳۶

### تشدید نظارت پلیس بر تخلفات موتورسواران

**رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از تشدید بر خورد با تخلف موتورسواران در طرح ضربت خیر داد.**
سردار تهمور حسینی، با اشاره به برخورد پلیس با تخلفات موتورسیکلت‌سواران گفت:

تخلفات این دسته از راکبان آمار بالایی دارد در نتیجه سهم تصادفات موتورسیکلت‌سواران نیز بیشتر است. وی ادامه داد: از سال‌های گذشته طرح ضربت برای برخورد با تخلفات موتورسیکلت‌سواران در حال اجرا است و اخیراً نیز از خرداد ماه سال جاری در منطقه ۱۲ که یکی از مناطق پر تردد است، طرح خاصی در حوزه موتورسیکلت‌ها اجرایی شده که از این طریق به ساماندهی و کنترل این دسته از راکبان پرداخته‌ایم.

رئیس پلیس راهور تهران نتایج اجرای طرح برخورد با موتورسواران متخلف در منطقه ۱۲ مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: خوشبختانه تا حد زیادی این کاربران ترافیک ساماندهی شده‌اند؛ در حال حاضر تمرکز پلیس بیشتر بر موتورسواران منطقه ۱۲ است اما اجرای طرح را برای دیگر مناطق شهر تهران نیز در دستور کار داریم. به گفته سردار حسینی یکی از مواردی که پلیس همواره با آن برخورد کرده و در طرح‌های ضربت نیز در دستور کار خود دارد، برخورد با موتورسوارانی است که به صورت فیزیکی یا به وسیله زنجیر چرخ ... پلاک موتورهای خود را مخدوش می‌کنند.

### وضعیت پلاک‌های تهران بعد از ایران ۹۹

رئیس پلیس راهور تهران در خصوص پلاک خودروها پس از ایران ۹۹ نیز گفت: براساس تدابیر اندیشیده شده شماره سریال پلاک‌های وسایل نقلیه پس از اتمام پلاک «ایران ۹۹» برای تهران، ۲۰۱۰، ۳۰ تا ۹۰ در نظر گرفته شده است.

### نجات کودک از حوضچه سیمان

**کودک دو ساله گنابادی که در حوضچه سیمان گرفتار شده بود، از مرگ حتمی نجات یافت.**
این حادثه روز گذشته در یک کارگاه موزائیک‌سازی اتفاق افتاد که در جریان آن کودک بازگوش به داخل حوضچه سیمان سقوط کرد. به دنبال وقوع حادثه، امدادگران در محل حاضر شدند و کودک را نجات دادند.

### خارج از مدار

### خواستگاری از روی سکو

**یک شناسگر ایتالیایی هنگام دریافت مدار، از دختر مورد علاقه‌اش خواستگاری کرد.**
سیمونی روفینی، شناسگر ایتالیایی هنگام قرار گرفتن بر سکو برای دریافت مدار در مسابقات جهانی قازان روسیه، نوشته‌ای را خطاب به دختر مورد علاقه‌اش در دست گرفت و از او خواستگاری کرد. وی روی کاغذ نوشته بود «وِرا، آیا با من ازدواج می‌کنی؟» او را یکی از اعضای تیم ایتالیا در مسابقات شتای روسیه بود. او که در سالن حضور داشت، در واکنش به این خواستگاری عجیب با تکر دادن دست، موافقتش را اعلام کرد. سیمونی در مسابقات شنای مسافت ۲۵ کیلومتری، به موفقیت دست یافت.

### کشف جسد ۵ نفر در خانه‌ای

### در مکزیکوسیتی

اجساد پنج نفر که با گلوله به قتل رسیده‌اند و دست‌انشان با نوار چسب به هم بسته شده بود و آثار احتمالی شکنجه روی بدن آنها دیده می‌شود، در خانه‌ای در یکی از محله‌های مرفه‌نشین شهر مکزیکوسیتی پایتخت مکزیک پیدا شد.

قریبانان حادثه چهار زن و یک مرد هستند که با سلاح گرم به قتل رسیده‌اند. این اجساد جمعه شب همزمان با تماس تلفنی همسایگان، در منطقه ناروارت در جنوب پایتخت پیدا شد. مکزیک با موج خشونت‌های مرتبط با قاچاق مواد مخدر مواجه است.

### دعوی خونین زوج روانی

**ازدواج زن و مرد امریکایی که از بیماری روانی رنج می‌بردند، حادثه خونینی را رقم زد.**
شاهماه چهارشنبه گذشته مردی در شهر فینکس ایالت آریزونا به پلیس خبر داد که همسایه‌اش همسر خود را به قتل رسانده است. مأموران بعد از حضور در محل متوجه شدند مرد ۴۲ ساله بعد از گردن زدن همسرش سه سگ خانگی را هم کشته است.

همزمان با بازداشت متهم، بررسی‌ها نشان داد که این زوج هر دو بیمار روانی هستند که مدتی قبل در یک مرکز درمانی با هم آشنا شده بودند. انگیزه متهم در دست بررسی است.

## دلایل ضامن شدن

شخصی توانایی حفظ آن را ندارد، تقصیر محسوب می‌شود و در صورت بروز صدمه، صاحب آن حیوان ضامن است، ولی اگر صاحب حیوان از احتمال حمله آن آگاه نبود و عدم آگاهی ناشی از تقصیر او نبود، ضامن نیست.

براساس ماده ۵۲۴ قانون مجازات اسلامی اگر کسی که سوار حیوان است آن را در معابر عمومی یا دیگر محل‌های غیرمجاز متوقف کند، ضامن تمام خسارت‌هایی است که آن حیوان وارد می‌کند و مربوط در دست شخص دیگری باشد، مهارکننده ضامن است و بر طبق ماده ۵۲۵ اگر شخصی کاری کند که باعث تحریک و وحشت حیوان شود، ضامن جنایت‌هایی است که حیوان به خاطر وحشت یا تحریک وارد می‌کند

مگر آنکه بعد شخص به خاطر دفاع مشروع از خود یا شخص دیگری باشد.

#### باشگاه حقوقی